Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	8 апреля 2015 года

	N
	384

О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 24 февраля 2015 года № 187 «О проведении аукциона по продаже земельных участков»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и исправления технической ошибки администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 24 февраля 2015 года № 187 «О проведении аукциона по продаже земельных участков», в пункте 1 Лот № 12 слова «кадастровый номер – 52:55:0080008:396» заменить на слова «кадастровый номер – 52:55:0080008:394».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

Глава администрации

Ю.Н.Ваньков
Денискина Ю.Н.
Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.
PAGE